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RESULTADO AUDIENCIA // DTE: MARIA CLEMENCIA ROJAS PIZARRO DDO: COLFONDOS S.A. Y
OTROS // RAD. 2022-00202 // CFPC - L

Desde Cristian Fabian Pulido Cruz <cpulido@gha.com.co>
Fecha Jue 10/07/2025 16:35
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>

cC Daisy Carolina Lopez Romero <dclopez@gha.com.co>; Santiago Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>;
Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>; Natalia Fernanda Gil Mufioz <nfgil@gha.com.co>; Daniela
Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Paola Andrea Astudillo Osorio <pastudillo@gha.com.co>;
Marlyn Katherine Rodriguez Rincén <mkrodriguez@gha.com.co>

Cordial y atento saludo.

Deseando éxitos en sus labores diarias, por medio del presente escrito me permito enviar el resultado
de la audiencia, desarrollada el dia de hoy 10 de julio de 2025 alas 4 pm, dentro del proceso que se

identifica a continuacion:

REFERENCIA: ORDINARIO LABORAL

RADICADO: 110013105007-2022-00202-00
DEMANDANTES: MARIA CLEMENCIA ROJAS PIZARRO
DEMANDADO: COLFONDOS S.A. Y OTROS

RADICADO INTERNO: 11498

Una vez llega la fecha y hora de la diligencia se da acceso a la video llamada a través de Microsoft Teams,
donde luego de haber transcurrido unos minutos, un funcionario del despacho informa que la misma no
se desarrollara teniendo en cuenta que no se conecto la demandante, ni su apoderada, razon por la cual
se reprograma la misma para el dia 11 de julio de 2025 a las 10 am.

El despacho enviara un nuevo enlace previo a la audiencia.
Sin otro en particular, agradezco la atencién prestada.

Cordialmente,

Cristian Fabian Pulido Cruz
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